Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 »ноября 2018 год		         			                       №683
с. Красный Чикой
[bookmark: _GoBack]
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации муниципальному унитарному предприятию «Районное жилищно-коммунальное хозяйство» на территории сельского поселения «Красночикойское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения на территории сельского поселения «Красночикойское» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации муниципальному унитарному предприятию «Районное жилищно-коммунальное хозяйство» на территории сельского поселения «Красночикойское» по системам теплоснабжения:
1.1. Котельной «Микрорайон с. Красный Чикой» (адрес: с. Красный Чикой, ул. Первомайская, д. 76), снабжающей тепловой энергией потребителей в микрорайоне с. Красный Чикой по ул. Первомайская;
1.2.  Котельной «МОУ «Красночикойская СОШ»» (адрес: с. Красный Чикой, ул. Советская, д. 69), снабжающей тепловой энергией потребителей по ул. Советская, ул. Ключевская, ул. Спортивная;
1.3.  Котельной «Красночикойская ЦРБ» (адрес: с. Красный Чикой, ул. Первомайская, д. 132), снабжающей тепловой энергией потребителей по ул. Первомайская, ул. Энергетиков, ул. Малая, ул. Полевая;
1.4.  Котельной «Коледж» (адрес: с. Красный Чикой, ул. Первомайская, д. 1), снабжающей тепловой энергией потребителей по ул. Первомайская, ул. Жукова, ул. Профессиональная;
1.5.  Котельной здания прокуратуры Красночикойского района (адрес: с. Красный Чикой, ул. Первомайская, д. 89), снабжающей тепловой энергией потребителей по ул. Первомайская;
1.6.  Котельной «АТП» (адрес: с. Красный Чикой, ул. Первомайская, д. 7), снабжающей тепловой энергией потребителей по ул. Первомайская;
1.7.   Котельной «РММ» (адрес: с. Красный Чикой, ул. Пролетарская, д. 152), снабжающей тепловой энергией потребителей по ул. Пролетарская.
2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати, на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Тюрикова В.М.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                              Е.А. Гостев